
BANK SPÓŁDZIELCZY W IŁAWIE
 

     

 

 

    Uchwała  Nr: 122/AB/2024  

 Zarządu  Banku  Spółdzielczego  w  Iławie     

             z dnia 08.10.2024 r. 
 

 

 

 

w sprawie przyjęcia „Listy zakładów ubezpieczeń akceptowanych przez Bank Spółdzielczy 

w Iławie” i „Listy zakładów ubezpieczeń nieakceptowanych przez Bank Spółdzielczy w 

Iławie” 

 

 

          Na podstawie § 44  Statutu BS oraz ustawy Prawo bankowe z dnia 29.08.1997 r. uchwala 

się co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się: 

a) Listę zakładów ubezpieczeń akceptowanych przez Bank Spółdzielczy w Iławie, która 

stanowi załącznik nr 1 do Uchwały; 

b) Listę zakładów ubezpieczeń nieakceptowanych przez Bank Spółdzielczy w Iławie, która 

stanowi załącznik nr 2 do Uchwały; 

       

 

§ 2. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr 111/AB/2023 z dnia 

25.09.2023 r. w sprawie przyjęcia „Listy zakładów ubezpieczeń akceptowanych przez Bank 

Spółdzielczy w Iławie” i „Listy zakładów ubezpieczeń nieakceptowanych przez Bank 

Spółdzielczy w Iławie” 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                          

 

 

 

       Iława 08.10.2024 r.                                                             Zarząd Banku Spółdzielczego 

                                                                                                                   w Iławie                                              


